

Styrelsemöte Söraskolans föräldraförening 2012-03-08

Närvarande: Maria Nord-Johansson, Ann Erlandsson, Kicki Stark, Jennie Brisman, Camilla Byström **Söraskolans trafikgrupp:** Pernilla Sternälv, Torbjörn Pettersson, Mikael Björklund

Frånvarande: Lottie Malmqvist, Helena Dahllöf, Ann Lundberg, Annika Sandqvist, Maria Von Scheling

Mötet hade fokus på det trafikkaos som drabbat Söraskolan vid lämning av barn på vardagsmorgnar ca kl. 07.45 – 08.00. Söraskolan har elever från hela kommunen vilket innebär att användandet av bil har ökat. Problemet har även blivit än mer akut då parkeringsplatsen i svängen innan Luffarbacken numera tagits i anspråk för bygge av en katolsk kyrka. Tanken är att avlämning skall ske vid Söra simhall då det vid Söraskolan finns tre parkeringsplatser för besökande. I dagsläget kör flertalet in vid Söraskolans vändplan samt lastkaj, vilket innebär en livsfarlig trafiksituation.

Söraskolans trafikgrupp informerade om att det är skolans ansvar att lösa trafikproblemet, men att vi tillsammans behöver hjälpas åt att finna en lösning.

Steg 1) Ledningsinformation – Mikael Björklund tar reda på information om vad som gäller legalt. Därefter skrivs ett infobrev ihop till alla föräldrar om vilka regler som gäller.

Steg 2) Vilka åtgärder är genomförbara i form av bemanning av skolpolis? Hur vill vi/kan vi bemanna? Vilka åtgärder bör tas?

Steg 3) Ett upprop från Trafikgruppen och föräldraföreringen där vi uppmanar föräldrar om vilka åtgärder som bör tas. Pernilla Sternälv sätter ihop ett förslag.

Förslag kom även upp om att utlysa en tävling för att få barnen att promenera eller cykla till skolan istället för att åka bil med föräldrarna. Detta skulle kunna ske genom ett poängsystem som skulle belönas med fina priser som Föräldraföreringen ordnar med.

Ovan förslag skulle även ligga i linje med den hälsoprofil som Söraskolan har. I läroplanen framhålls även att man skall arbeta med hållbar utveckling, vilket ur en miljöaspekt skulle ligga i linje med samhällets förväntan på en modern skola.

Mötesanteckningar förda av Camilla Byström

Justeras



Kicki Stark

